
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

LA DIRIGENTE 

 
VISTA la legge 13 Luglio 2015, n. 107, recante la Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e 

delega per il riordino delle disposizioni normative vigenti; 

VISTO il decreto legislativo del 16 aprile 1994, n. 297, Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione e sue successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTE le graduatorie ad esaurimento attualmente vigenti presso l’ambito provinciale di Terni; 

TENUTO CONTO dell’esito delle operazioni di immissione in ruolo tenutesi nei termini previsti e relative 

alla a.s. 2020/2021; 

VISTO il decreto di ripartizione posti pubblicato con nota prot. n. 9082 dell’11/08/2020, recante anche 

istruzioni circa le procedure di assunzione a tempo indeterminato del personale docente di ogni ordine 

e grado dalle graduatorie dei concorsi regionali e dalle GAE per l’a.s. 2020/21; 

VISTO il decreto dell’ U.S.R Umbria prot. n. 377 del 26/08/2020, recante gli esiti della procedura di 

reclutamento a tempo indeterminato del personale docente nella scuola dell’infanzia, nella scuola 

primaria e nella scuola secondaria di primo grado per l’a.s. 2020/21; 

CONSIDERATO che la docente PIEROTTI Giada, inclusa nelle GAE della scuola dell’infanzia della 

provincia di Terni sia per posto comune che per posto di sostegno, è stata individuata ai fini 

dell’immissione in ruolo per la scuola dell’infanzia per l’a.s. 2020/21, su entrambe le tipologie di 

posto;  

VISTA la nota inviata a questo Ufficio dalla docente suddetta in data 20/08/2020, prot. n. 3653, nella quale 

segnala che per un problema tecnico delle apposite funzioni non è risultata acquisita al sistema come 

prima preferenza la tipologia di sostegno; 

ACCERTATO che la GAE Infanzia – posto di sostegno -  non ha più aspiranti in graduatoria, per cui non 

risultano  controinteressati alla variazione della nomina in ruolo da posto comune a posto di sostegno; 

VALUTATA l’opportunità, nell’ottica dell’efficacia e dell’efficienza del sistema dell’istruzione, di utilizzare 

al meglio le risorse disponibili e in particolare i docenti con specializzazione per l’insegnamento ad 

alunni diversamente abili; 

ACQUISITA dalla docente PIEROTTI Giada, con nota prot. n. 3792 del 26/08/2020, le preferenze per la 

scelta della sede, 

 

DECRETA 

 
 Per tutto quanto esposto in premessa, l’esito della nomina in ruolo della docente PIEROTTI Giada, disposta 

con il Decreto dell’U.S.R. Umbria prot. n. 377 del 26/08/2020, è rettificato come di seguito riportato: 

 

 

 

 

 

 
 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

________________________________________________________________________________ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

PIEROTTI Giada - sede assegnata:       TRAA80400N – I.C. “Marconi “ Terni          

    - tipo posto SOSTEGNO PSIC. - 

                             (anziché TRAA810001 – I.C. ATTIGLIANO – GUARDEA – p.comune). 

 
                         

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo la normativa vigente.  

 

   

 

  LA DIRIGENTE 

                          Alessandra GIULIANI 

 

 

 

 

 

All’Albo 

Al sito dell’AT Terni 

Ai Dirigenti scolastici di                         

           I.C. ATTIGLIANO-GUARDEA  

           I.C. MARCONI                           

      e p. c.  

All’USR Umbria 

      Alle OO.SS. Scuola 

 

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-08-26T18:27:56+0000
	GIULIANI ALESSANDRA


		2020-08-26T21:40:57+0200
	Perugia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000379.26-08-2020




